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INNLEDNING:  

Målet til Holmlia Nærmiljøsenter og Frivilligsentral er både å etablere et attraktivt fysisk 
miljø som lokalbefolkningen kunne bruke, men også skape nye aktiviteter for alle 
aldersgruppene i bomiljøene.  
 
Holmlia Frivilligsentral har vært ansvarlig for aktivitetene på huset. 

 

AKTIVITETENE: 

TIRSDAGSKLUBBEN: 

Tirsdagsklubben består av folk med nedsatt funksjonsevne. De møtes hver uke, utenom 

ferietider. Tilbudet har vært gjennomført i mange år, og flere av de frivillige har vært med i 

like mange. 

På Tirsdagsklubben drives det med å spille bingo, bordspill, boccia ute, formings- og 

aktiviteter knyttet til spesielle anledninger, arrangementer. Det er viktig for et 

nærmiljøsenter å markere seg med tilbud til de svakeste gruppene i våre bomiljøer. 

Idedugnad sammen med gruppen og de frivillige som driver klubben har vært en av måtene 

å finne ut av hva møteplassen kan inneholde. Kino med pizza på BUSH og 

sommeravslutning på Sørbråten gård var ekstra gøy. På Sørbråten Gård reiste vi sammen 

med buss, spiste der, hilste på dyr og fikk kjøre hest og kjerre. 
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HOLMLIA BRETTSPILLKLUBB: 

August og Henrik er over snittet glade i brettspill og har som frivillige laget et ukentlig 

møtested for voksne i alle aldre hvor man kan tilbringe noen timer i en medrivende hobby. I 

år rundet de spillekveld nummer 50 like før jul og de har hatt enda flere unike spill på 

bordene. Totalt har de spilt i underkant av 70 unike spill. De har også hatt besøk av 4 

spilldesignere, 1 aktør på markedssiden. Oppmøtet har vært bedre enn året før. De gleder 

seg allerede til 2023. 

 

 

 

 

 

 

 

 

LAVTERSKEL YOGA FOR KVINNER: 

Lavterskelyoga for kvinner har blitt arrangert hver uke. 
På rolig yoga lærer du teknikker for å slappe av og roe 
ned av vår flinke frivillig yogainstruktør. 
Enkle yogaøvelser med fokus på pust, avspenning og 
forsiktig tøying av stive muskler.  
 

KVINNEFORUM: 

Hovedfokuset har vært å ha en ukentlig møteplass 

for innvandrerkvinner og etnisk norske kvinner hvor 

de har arbeidet sammen om prosjekter, aktiviteter 

og ikke minst å være frivillige. Det har blitt satt 

fokus på inkludering og integrering på tvers av 

religioner, tradisjoner og lærdom. Alle mennesker 

trenger å være en del av et fellesskap. 

Kvinneforum har hatt en stor rolle med å spre 

korona informasjon i pandemitiden. De har også 

vært sentrale i Bufdir Prosjektet. I tillegg deltar de som frivillige på våre og bydelens 

aktiviteter, arrangementer eller prosjekter. 
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Kvinnene var med på markering av 

frivillighetens år, lagde muffins 

pynt, vimpler og bakte kaker. De 

hadde henne maling på piknik i 

Holmliaparken og var frivillige på 

vintermarked. 

De startet tur på mandager og 

driver å rekruttere flere folk.  

Kvinnene Jobber med å 

markedsføre kvinneforum og 

rekruttere flere frivillige og 

deltaker. 

I løpet av høsten ble det gjennomført et seminarer om kvinnehelse- arbeid i samarbeid med 

Norge folkehjelp. Seminaret var på tre dager. 

Tema:  

- Helsehjelp (fastlege, legevakt) 

- Prevensjon, Overgrep, Kjønnsroller og samlivsformer  
- Arbeid og diskrimineringsrett, fikk besøk av Juridisk rådgivning for kvinner (JURK). 

 

Juleavslutning for Kvinneforum hadde også med et seminar om 

(Arbeidsmarkedsorientering og hvordan stifter en forening) 

Seminarene foregikk på enkel norsk sånn at alle kvinnene fikk med seg innholdet.  
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RELOVE/FIXIT  

I samarbeid med Relove hadde vi Reparasjons verksted 

for hele familien hver onsdag på Holmlia Nærmiljøsenter 

og Frivilligsentral - HNF. Der lærte du hvordan du kan 

reparere klærne dine. Godt for miljøet og godt for 

lommeboka. Tilbudet var gratis.  

I sommeren hadde Relove sommer verksted hos oss. 

Hvor noen ukrainske ungdommer deltok også. 

Reparasjons verkstedet startet igjen på høsten med 10 

nye onsdager. 

 

 

TAIJI 

10 ukers nybegynner kurs med Taijiquan med Wenche 

Berger hvor de lærte steg for steg øvelser for å trene opp 

styrke, nærvær og balanse. Stor interesse for dette.  

 

 

 

 

 

 

MATUTDELING 

Det flotte samarbeidet om matutdeling sammen 

med Holmlia Misjonskirken/Fellesskapshuset har 

fortsatt til april i 2022. Her ble det delt ut mat på 

mandager til folk som hadde trang økonomi.  
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TORSDAGSTREFFET:  
 
Her er det en åpen møteplass for 
alle som er hjemme på dagtid for 
sosiale aktiviteter/underholdning 
og en sunn lunsj. 
Foredragsholdere om forskjellig 
temaer, informasjon fra bydelen, 
quiz, musikk, sang og mere til.  
Samarbeid med andre 
frivilligsentraler om felles foredrag 
om viktige temaer som for 
eksempel «Rasisme, diskriminering og hatefulle utrykk».  
Frivillighetens år har det vært fokus på i mange forskjellige sammenhenger og ved en 

representant fra Frivillighetens år og Norges Frivillighet som holdt et lærerikt foredrag på 

Torsdagstreffet. 

Til nå har det vært flest seniorer som har gått her i mange år, mange av de er aktive 

frivillige, vi jobber med å nå ut til enda flere.  

Torsdagstreffet fungerer også som en referansegruppe som er med på å diskutere, 

videreutvikle og planlegge nærmiljøsenteret. 

Det ble gjennomført flere kurs om å bruke sosiale medier, fake news og hvordan skaper 

man god debatt i sosiale medier. Seniornett var innom, flere representanter fra bydelen i 

tillegg til teknologiambassadør har vært representert. 
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TURGRUPPE:  
Tur på mandager 

Under åpent hus, Vår dag, på Holmlia Nærmiljøsenter og Frivilligsentral i forbindelse med 

markerings av frivillighets år startet ideen om turdag. Nye frivillige kom til og det ble gode 

samtaler med en gang. Allerede mandagen etter startet de opp. To frivillige samarbeider 

om mandagsturene. 

Kvinner med ulike bakgrunn har vært med på turene. De dra på tur for å bli kjent med norsk 

natur, lokalmiljøet, byen, museum og mange ulike steder. Å praktisere norsk har også vært i 

fokus her.  

De møtes ved Holmlia senter hver mandag kl 11. Turene tilpasses deltakernes nivå.  

Hver gang avslutter de turen med å ha det litt sosial sammen, gjerne på kafe. Her har «dele 

broderlig» vært en omsorgsfull bit. Man skal ikke føle at man må kjøpe noe. Tar vare på 

hverandre. 

En gang i måned drar turgruppen til Hvervenbukta. De bader uansett om det er varmt eller 

kaldt. Noen står på stranden og er hånkleholdere. 
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GENERELL INFORMASJON: 
 
Generelt informasjonsmateriell både fra 
bydelen og ulike organisasjoner blir hengt opp 
og henger ved inngangspartiet. Kart over 
turområder, er der det også. Det kommer stadig 
vekk ny informasjon og besøkende stopper og 
leser. Det er også mer etterspørsel om å henge 
informasjon opp hos oss. Det er flere som 
bruker huset, så flere får sett informasjonen. I 
tillegg har vi fått noen tlf som trenger råd for 
hvordan få reell informasjon om det de er ute 
etter. Alt fra vaskehjelp til finne frem av tilbud i 
bydelen m.m. 
Når det gjelder informasjon og videreformidling av informasjon har info fra Holmlia 

Lokalhistorie vært tilgjengelig på huset og på facebook.  

Vi har informert fra Bydelen, Deichmanske, DNT Frilufslek, ferie og ski tilbud, m.m. 

 

HJELPETJENESTE:  

Vi har tatt imot telefoner hvor noen har trengt 

hjelp hvor frivillige har vært ute på oppdrag. Det 

har vært snakk om små hjelpetjenester som har 

foregått mest ute. Vi har svart på flere spørsmål og 

gitt info som har med tjenester, utleiesteder, 

byttestua m.m.  

Vi har også frivillige som har hjulpet til ute og inne 

på Nærmiljøsenteret.  

 

PENSJONISTFORENINGEN:  

Samarbeidet med Holmlia Pensjonistforening fortsetter og ha 
god dialog. Mange av de i pensjonistforeningen er også 
frivillige hos oss.  
Holmlia Pensjonistforening har et kontor på Nærmiljøsenteret, 
de har også et samspill med bydelens frivillighetskoordinator 
som HNF har.   
 

mailto:post@holmlia.frivilligsentral.no
https://holmlia.frivilligsentral.no/


  

Adr: Holmlia Nærmiljøsenter og Frivilligsentral, Hallagerbakken 26, 1256 Oslo 

Mail: post@holmlia.frivilligsentral.no  Nettside: holmlia.frivilligsentral.no   

Org.Nr.: 923 850 716   TLF: +47 40 48 29 89 

 

 

ADVOKATVAKTEN:  

Advokatvakten har vært et kjærkomment tilbud første 
onsdag i måneden. Advokaten har et kontor tilgjengelig 
for fri konsultasjon i 20min, som kan gi svar på juridiske 
spørsmål. Utover de 20min kan man avtale videre med 
advokaten.  
Frivilligsentralen drifter denne aktiviteten som HNF har 
avtalepart med Kolbotn advokatfellesskap. 
 

 

UTLEIE:  

Utvikling av utleien av lokalene på nærmiljøsenteret, 
spesielt også når vi delte opp dagene i helgene, har 
etterspørselen vært stor i 2022. Flere vet om oss.  
Alle kan leie til en rimelig pris. Her kan man leie til for 
eksempel møter, generalforsamling, konfirmasjon eller 
til barnebursdag, som er spesielt gunstig for de med 
trang økonomi eller liten plass hjemme, eller har 
barnerike familier. 
 

 

NATTERAVNER:  

Natteravner jobber for å trygge 

bomiljøene ved å vandre i nærmiljøet. 

Det har vært lite aktivitet i år grunnet 

manko på koordinering og frivillige til 

å gå. Vi bistår videre med å rekruttere 

for å få flere medlemmer.   
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EVENTYRSKOGEN: 

Eventyrskogen med Zipline og Klatreparken har vært veldig populært i 2022. Vi får besøk av 

mange skoler, aktivitetsskole, institusjoner, barnehager og familier fra forskjellige steder i 

Oslo. 

Unger tar med seg foreldre og besteforeldre til Eventyrskogen i fritiden og treffer andre 

familier. Dette er et godt tiltak i sosialisering/integreringssammenheng. Eventyrskogen er 

blitt brukt til andre arrangementer. F.eks. klassetrinns fest med FAU skole. Halloween fest 

for flere klasser. Det har vært storfamilie med innvandrere som har tatt i bruk utestedet og 

hadde piknik.  

  
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 
UNGDOMMER I SOMMERJOBB: 
 
I år hadde vi 18 ungdommer i 

kommunens sommerjobb for Ungdom. 

Ungdommene fikk opplæring i 

arbeidsplanlegging og 

arbeidsmiljøloven. De er våre 

miljøambassadører, og arbeidet har 

vært å rydde i områdene i hele bydelen. 

I tillegg lage aktiviteter til befolkning 

både store og små. 

I juli laget ungdommene aktiviteter for 

barn i 4 dager og sommerkafe for 

voksne i 2 dager.  

I år fikk ungdommene hjelp med aktiviteter for barn av Idrettspedagog (Ida Cecilie). 
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Den ene gruppen av ungdommer var med og deltok på 22.juli markering på Deichmanske 

Holmlia. Der hjalp de til og delte ut roser. Vi fikk tilbakemeldinger om at dette burde vært 

et årlig innslag og at ungdommene som har sommerjobber burde deltatt på om de har 

mulighet. 
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SAMARBEIDSPARTER:  

Samarbeidet Holmlia Nærmiljøsenter og Frivilligsentral (HNF) har 

økt med enda flere organisasjoner, frivilligsentraler og andre. Det 

gode samarbeid med bydelen har vært veldig tett. Noe vi har satt 

stor pris på. Vi hadde flere møter med de andre Frivilligsentralene i 

bydelen og Seniorsenteret med tanke på enda tettere samarbeid. 

Arrangementer med Holmliapark komite har vært en suksess.   

 

ERASMUS KONFERANSE: 

Vi fikk Invitasjon fra Bufdir til å være med Erasmus 

konferanse i to dager. Der vi fikk nye kontakter og mye ny 

informasjon og kunnskap.  

 
 

SAMARBEID MED NORSK FOLKEHJELP: 

- Informasjon på flere språk, både på stand ved 

arrangement og informasjon om aktiviteter.  

- Svømmekurs for fedre og for mødre med 

innvandrerbakgrunn 

- Det ble også holdt et seminar,3 dager, om Kvinnehelse 

arbeid for kvinner med innvandrerbakgrunn 

- Det ble holdt informasjonsmøte på Biblioteket om 

diabetes 2 og psykisk helse på urdu  

- De var tilstede på stand, Piknik i parken og kunne 

oversette til flere forskjellige språk 

- Juleavslutning for Kvinneforum hadde også et seminar 

om (Arbeidsmarkedsorientering og hvordan stifte en 

forening) 

 

 

 

 

 

mailto:post@holmlia.frivilligsentral.no
https://holmlia.frivilligsentral.no/


  

Adr: Holmlia Nærmiljøsenter og Frivilligsentral, Hallagerbakken 26, 1256 Oslo 

Mail: post@holmlia.frivilligsentral.no  Nettside: holmlia.frivilligsentral.no   

Org.Nr.: 923 850 716   TLF: +47 40 48 29 89 

 

MARKERING AV FRIVILLIGHETENS ÅR: 

Vi har hatt flere planleggings møter, digitalt og fysisk med forskjellige organisasjoner og 

frivilligsentraler i tillegg til bydelen i kommunen. Vi hadde Åpen uke i samarbeid med 

bydelen i uke 39 hvor vi markerte frivillighetsåret og rekrutterte flere frivillige.  

Holmliapark komiteen har også hatt møter hvor markering av Frivillighetens år er tema i 

arrangement. Piknik i parken ble en sidemarkering av Frivillighetsåret.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

STAND: 

Som en del av markering av 

Frivillighetens år sto vi på stand på 

Bjørnholt skole sammen med 

Mortensrud Frivilligsentral. Vi markerte 

for åpne dager, og prøvde å få ungdom 

med på frivillig arbeid. Som for eksempel 

Bake en kake eller ta del i aktiviteter for 

barn og unge. Eller drive med radio. 
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ÅPEN DAG:  

Det var flere som kom innom og gjorde 
Frivillighetens uke og vår dag så bra.  
Nye frivillige og deltakere kom innom 
og ny aktivitet ble til. 
Frivillighetskoordinatoren tok også 
turen innom. 
Frivillige hjalp til med pynt og laget 
kaker, m.m.  
På Torsdagstreffet fikk vi passende 
storfint besøk av Frivillighetens år og 
Norges Frivillighet.  
Vi fikk lærdom om frivilligheten og 
hvilken betydning av frivillige arbeid, 
deltakelse og aktiviteter har for folk.  
Det ble laget en videosnutt fra HNF om 
betydningen av dette. Vi var så heldig 
at vi fikk en frivillig til å hjelpe oss og 
sette den i sammen.  
 

Frivillighet Holmlia 

2022 m musikk.mp4  
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SYKKELTUREN: 

Sammen med flere Frivilligsentraler var vi med på planleggings 

møter for sykkelturen, men vi fikk ikke deltatt på selve sykkelturen 

siden de måtte ha en pausedag på den dagen vi skulle være med.  

 

 

 

REGJERINGENS NASJONALE 

INTEGRERINGSKONFERANSE 

Vi fikk en innbydelse og spørsmål om å delta på 

Integreringskonferansen. Dette var en kompakt 

innholdsrik og lærerik konferanse. Ekstra gøy var 

det at vi kjente mange som snakket på scenen 

den dagen. Det ble knyttet nye bånd og fine 

samtaler under lunsjen.  

 

ARRANGEMENTER 

KVINNEDAGEN:  

I år feiret vi kvinnedagen i samarbeid med at organisasjon (Ahmadiyyie Muslimsk 

Trossamfunn).  Manahil og Shaista holdt foredrag om interessante temaer om likestilling og 

diskrimineringsloven. 

Sarah Gaulin fra LIM (Likestilling-integrering- mangfold). Hun holdt foredrag om 

Refleksjoner rundt mangfold og utenforskap. 30 kvinner var tilstede.  

Det ble en reflektert og nyttig feiring av Kvinnedagen servert med veldig god mat og kake.   
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HOLMLIAPARKENS KOMITE: 
 
Holmliaparkens komite som består av Oslo Sør satsing, Vær 
Stolt, Kirken, Deichmanske Holmlia, HNF og Forandringshuset 
arrangerer aktiviteter i Holmliaparken.  
20.august arrangerte vi «Piknik i parken».  
Våre ungdommer og voksne frivillige sto på med ansiktsmaling 
og hennamaling til siste slutt. Lange køer hele tiden. 
Brettspillklubben stilte opp og viste seg fram og informerte på 
scenen. 
Mange besøkte vår stand.  
Norsk Folkehjelp stilte sterkt opp for å gi ut informasjon på 
andre språk om våre nye aktiviteter som vi hadde samarbeid 
med på høsten.  
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
 
HOLMLIA HISTORIE:  
Holmlia Historie har et godt samarbeid med 
Frivilligsentralen. Det ble arrangert sommerforedrag 
og nye kunnskaper ble tilegnet. Det har vært veldig 
stor interesse for å vite mer om lokalmiljøet.  
HNF vil videre ha et samarbeid med Holmlia 

Lokalhistorie.  

Flere artikler gjengitt på vår facebook side. Deriblant 

guidet tur på urdu, norsk og engelsk og lokalhistoriske 

Kulturminner på Holmlia, Ravnåsen, Mor Ravnåsen huset hvor ligger på samme eiendom i 

Hallagerbakken 26. 
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VÆR-STOLT FESTIVALEN: 
Vi var med på stand på Vær-stolt festivalen i to dager. Første dag 
hadde vi ansiktsmaling. Tross et dårlig vær, var køen lang.  
Andre dag sto vi på stand, informerte om våre aktiviteter og 
rekrutterte frivillige. 
 

Tross dårlig vær, var det bra besøkt og samarbeid med andre ble 

opprettet. 
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AKTIVITETSDAG FOR BARN OG UNGE 22.MAI 2022: 

Aktivitetsdagen for barn og unge på Holmlia 

Nærmiljøsenter og Frivilligsentral HNF fikk vist 

seg fra sin beste side. Det var kø i ziplinen og 

masse barn i klatreparken. Køen til 

ansiktsmalingen bestod av mange tålmodige 

barn (og voksne). Ballongsartisten laget alt fra 

blomst til sverd. Det var leker både foran og 

bak huset.  

 

 

 

 

 

 

 

Når man hadde vært innom flere av aktivitetene og fått kryss på hånden fikk de premier 

som lå i skattkisten av ungdommene.  

Kiosk gruppen med ungdommer serverte pølser og vafler om hverandre.  
12 flinke ungdommer var med på planleggingsmøter og på selve aktivitetsdagen 
Tilbakemeldinger var at dette ville man ha mer av. En magisk dag! 
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PROSJEKTER  

BUFDIR PROSJEKT: 

Bufdir prosjekt handlet om Rasisme, 

diskriminering og hatefulle ytringer. Vi startet i 

2021 og fortsetter med prosjektet i 2022. I løpet 

av prosjektets periode hadde vi gjennomført 

mange temakvelder, foredrag, kurs og workshop. 

I samarbeid med Hjertet av Holmlia, hvor temaet 

var «En samtale med ungdommen om rasisme og 

diskriminering». Det var flotte innlegg, fullt hus 

med over 40 ungdommer og flere voksne. 

 

Flinke og inspirerende Linda Noor holdt et Foredrag 

på torsdagstreffet. 

Mangfoldhuset og bydelsmødre ble invitert. Det var 

en lærerik dag, god stemning, god mat, spennende 

tema om Rasismens historie i Norge og betydningen 

av identitet og tilhørighet. 

FN dagen og kvinnedagen markeringer var under 

Bufdir prosjektet hvor tema var om rasisme, 

likestilling og diskrimineringsloven. Delt ut Brosjyrer om forenklet oversatt 

diskrimineringsloven 

Workshop i samarbeid med Stopp hatprat bestod av øvelser 

og diskusjon om temaer som menneskerettigheter, rasisme, 

hatprat og ytringsfrihet. Dette burde flere få med seg. 
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KURS PÅ SOSIALE MEDIER:  

Kurset handlet om Hvordan avsløre fake news og kilde kritikk 

og hvordan skaper et godt debattmiljø på sosiale medier. 

Våre deltakere på Kvinnetreffet og torsdagstreffet og alle som 

ville delta kunne være med på kurset.  

Vi invitert også Mangfoldhuset og Bydelsmødre. 

 

 

 

STAND: 

Vi sto på stand sammen med våre frivillige på Holmlia senter. Der 

informerte vi om Bufdir prosjektet og delte ut flyers som vi hadde 

forenklet oversatt diskrimineringsloven til 10 språk. 

Vi fikk mange gode tilbakemeldinger fra folk. De takket oss for et 

godt arbeid vi gjorde for nærmiljøet. 

Hefter kan fås på huset. 

Linken til diskrimineringslovens flyers på 10 språk: 

 https://holmlia.frivilligsentral.no/irisfile/222915/ 

 

 

ROSESLOTTET:  

Roseslottet er en Kunstpark som 

inneholder malerier og installasjoner 

som forteller om andre verdenskrig i 

Norge og om de grunnleggende 

prinsippene for demokrati, rettsstat og 

humanisme, som ble satt ut av kraft 

under okkupasjonen. 

Dette var en del av Bufdir prosjektet.  
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I juni reiste HNF på tur til Roseslottet. Noen av 

Torsdagtreffet og Kvinneforum deltakere var også med 

oss. I tillegg inviterte vi Mangfoldhuset og folk i 

lokalområdet vårt. 20 stk var til sammen. Turen var 

med guide som fortalte oss om norsk historie. Hvordan 

folk ble behandlet for deres individer og dets valg. 

Denne turen fikk vi veldig gode tilbakemeldinger på, 

spesielt fra de som var innvandrere.  

 

 

 

 

 

 

 

ARENDALS UKA: 

Vår Nærmiljømedarbeider (Ibtisam Najjar) ble invitert av Forskningsstiftelsen FAFO til å 

delta på et arrangement 16.august under Arendalsuka for å dele HNF erfaringer med å nå 

ut med koronainformasjon under pandemien.  

Det var paneldebatt med alle deltakerne med: 

* Bernt Apeland, generalsekretær, Norges Røde 

Kors 

* Tone Fløtten, daglig leder for Fafo 

* Katja Heradstveit, direktør for samfunnskontakt, 

IMDi 

* Ayan Bashir Sheikh-Mohamed, lege og medlem i 

koronakommisjonen, 

* Ibtisam Najjar, Miljømedarbeider, Holmlia 

Nærmiljøsenter og Frivilligsentral 

Samtalen ble ledet av Ida Kjeøy fra Fafo 

Her fikk vi gode tilbakemeldinger på hvor mye frivillige organisasjoner har for samfunnet 

vårt. De hadde satt pris på vårt arbeid. 

TILSLUTT vil vi TAKKE alle for samarbeidet og alle frivillige som har stått på i 2022. 
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